
VH

V
B

V
H

VB

VH

VB

FT

ENEDIS

EF

EC

EC

SG

P
A

C

EC

EF

SG

1
3
5

1
3
0

1
3
0

1
3
5

130

130

FIXE

FIXE

GC

G
C

G
C

GC

GC

G
C

G
C

GCGCGCGC GC GC

G
C

VH

VH

FIXE FIXE

FI
XE

FI
XE

FIXE

FIXE

FIXE

FIX

E

FIXE

FIXE

FIXE
FIXE

FIXE

FIXE

FIXE

FIXE

FIXE
FIXE

FIXE

FIXE

ESC A

ESC C

12

2

3

4

5

6

78

10

11

9

13

14

15

16

17 18

12

2

3

4

5

6

78

10

11

9

13

14

15

16

17 18

G
C

GC

GC

GC

G
C

G
C

GC GC

GC GC

G
C

GC

G
C

GC

G
C

GC

G
C

GC

G
C

GC

FIXE

FIXE

FI
XE

FI
XE

FIXE

FIXE

ENEDIS

FT EC

CS

h
:1

.9
0
m

h
:1

.9
0
m

h

:1

.9

0

m

h
:1

.9
0
m

h
:1

.9
0
m

h:1.90m

h:1.90m

h:1.90m

p
a
r
e
-
v
u
e

h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e

p

a

r
e

-
v

u

e

pare-vue

pare-vue

h
:1

.9
0
m

pare-vue

p
a
r
e
-
v
u
e

p
a
r
e
-
v
u
e

p
a
r
e
-
v
u
e

p
a
r
e
-
v
u
e

Capotage

bois

Capotage

bois

      

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

      

 

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

VH

V
B

V
H

VB

VH

VB

FT

ENEDIS

EF

EC

EC

SG

P
A

C

EC

EF

SG

1
3
5

1
3
0

1
3
0

1
3
5

130

130

FIXE

FIXE

GC

G
C

G
C

GC

GC

G
C

G
C

GCGCGCGC GC GC

G
C

VH

VH

FIXE FIXE

FI
XE

FI
XE

FIXE

FIXE

FIXE

FIX

E

FIXE

FIXE

FIXE
FIXE

FIXE

FIXE

FIXE

FIXE

FIXE
FIXE

FIXE

FIXE

ESC A

ESC C

12

2

3

4

5

6

78

10

11

9

13

14

15

16

17 18

12

2

3

4

5

6

78

10

11

9

13

14

15

16

17 18

G
C

GC

GC

GC

G
C

G
C

GC GC

GC GC

G
C

GC

G
C

GC

G
C

GC

G
C

GC

G
C

GC

FIXE

FIXE

FI
XE

FI
XE

FIXE

FIXE

ENEDIS

FT EC

CS

h
:1

.9
0
m

h
:1

.9
0
m

h

:1

.9

0

m

h
:1

.9
0
m

h
:1

.9
0
m

h:1.90m

h:1.90m

h:1.90m

p
a
r
e
-
v
u
e

h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e

p

a

r
e

-
v

u

e

pare-vue

pare-vue

h
:1

.9
0
m

pare-vue

p
a
r
e
-
v
u
e

p
a
r
e
-
v
u
e

p
a
r
e
-
v
u
e

p
a
r
e
-
v
u
e

Capotage

bois

Capotage

bois

      

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

      

 

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

p
a
r
e
-
v
u
e
 -

 h
:1

.9
0
m

0 100
50

200cm

CAILLEBOTIS

Seuil inf. à 15cmPF VR

CAILLEBOTIS

Seuil inf. à15cmPF VR

GC

PL

E
T

E
L

LV

LC

E
T

E
L

CU

LL

 

n
o
u
r
r
i
c
e
s

b
a
n
q
u
e
t
t
e

ENTREE

CHAMBRE 1

SDE 1

SDE

BALCON

WC

RGT 1

RGT 2

TABLETTE

TABLETTE

312 213

167

3
9

1

2
9

3

3
9

7

2
3

2

130

1
4

5

615

1
5

7

135

206

1
4

0

1
3

3

105

a
t
t
e
n
t
e

k
i
t
c
h
e
n
e
t
t
e
 
P

M
R

H
=

1
.
8
0
m

2
5
2

3
5
2

TABLETTE

h
=

1
.
8
0
m

h=1.80m h=1.80m h=1.80m h=1.80m h=1.80m

h
=

1
.
8
0
m

h
=

1
.
8
0
m

G
C

A
l
l
.
 
e

n
v
.
 
2

3
 
c
m

F
V

R

GC

All. env. 23 cm

F VR

GC

All. env. 23 cm

F VR

GC

All. env. 23 cm

F VR

G
C

A
l
l
.
 
e

n
v
.
 
2

3
 
c
m

F
V

R

Seuil inf.à20cmPF VR

Seuil inf.à20cmPF VR

S
e

u
i
l
 
i
n

f
.
 
à

 
2

0
c
m

P
F

V
R

S
e

u
i
l
 
i
n

f
.
 
à

 
2

0
c
m

P
F

V
R

GC

Capotage

bois

 
 

 
 

 
 

 
 

 

      

 

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

p
a

r
e

-
v
u

e
 
-
 
h

:
1

.
9

0
m

TRI

LC

CU

PL

PL

PL

PL

PL

R

LV

 

 

paillasse

SEJOUR

CUISINE

CHAMBRE 2

CHAMBRE 3

CHAMBRE 4

DGT

DGT 2

WC 2

SDB

SDE 2

TERRASSE

BUANDERIE

JARDINIERE

SUR TERRASSE

JARDINIERE

SUR TERRASSE

WC

h
=

1
.
8
0
m

h=1.80m h=1.80m h=1.80m h=1.80m h=1.80m

h
=

1
.
8
0
m

h
=

1
.
8
0
m

G
C

A
l
l
.
 
e

n
v
.
 
2

3
 
c
m

F
V

R

GC

All. env. 23 cm

F VR

GC

All. env. 23 cm

F VR

GC

All. env. 23 cm

F VR

G
C

A
l
l
.
 
e

n
v
.
 
2

3
 
c
m

F
V

R

Seuil inf.à20cmPF VR

Seuil inf.à20cmPF VR

S
e

u
i
l
 
i
n

f
.
 
à

 
2

0
c
m

P
F

V
R

S
e

u
i
l
 
i
n

f
.
 
à

 
2

0
c
m

P
F

V
R

GC

Capotage

bois

 
 

 
 

 
 

 
 

 

      

 

pare-vue - h:1.90m

pare-vue - h:1.90m

p
a

r
e

-
v
u

e
 
-
 
h

:
1

.
9

0
m

Linéaire libre

Linéaire libre

LL

365

574

471

216

1
4
0

2
4
2

1
6
5

406

3
4
1

2
1
1

197 375

3
1
1

2
7
3

373

374

165

1
4
1

107

181

710

T
A

B
L

E
T

T
E

1
6
9

paillasse

banquette

h. env = 2.50m

244

80

280

5
8
0

2
4
8

GC maçonné

80428

428

5
9
1

8
0

niv int +0.00niv ext +0.20

jardinières à

altimétries

variables

niv ext +0.60

ENTREE 3.81 m²

SEJOUR
26,65

m²

CUISINE
8,08

m²

CHAMBRE 1
12,61

m²

CHAMBRE 2
12,53

m²

CHAMBRE 3
11,25

m²

CHAMBRE 4
11,13

m²

SALLE DE BAIN
4,16

m²

SALLE D'EAU 1
5,53

m²

SALLE D'EAU 2
3,03

m²

WC
2,17

m²

RANGEMENT 1
2,99

m²

RANGEMENT 2
1,20

m²

BUANDERIE
1,83

m²

DEGAGEMENT
7,91

m²

SURFACE TOTALE HABITABLE 114.88 m²

SURFACE H<1.80M 2.81 m²

BALCON 8.90 m²

TERRASSE 16.73 m²

JARDIN SUR TERRASSE 12.82 m²

SURFACE TOTALE HABITABLE ET

ANNEXE

156.14 m²

3-5, Quai de Dion-Bouton - 92800 PUTEAUX

LEGENDE

Nota : Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement.  Les soffites, faux-plafonds,

retombées, gaines techniques, canalisations, trappes de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas systématiquement représentés ou le sont à titre indicatif. Les dimensions et les implantations des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont indicatifs et seront soumis à la conformité

de l'étude thermique. La forme des jardins( pente, talus…) n'est pas toujours représentée ou l'est à titre indicatif. La végétation éventuellement représentée n'est pas contractuelle. »
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